

خبر

از سردار به مهدی

مارسی مشتری جدید طارمی؟

در ماه‌های اخیر انواع و اقسام خبرها را درباره آینده مهدی طارمی شنیده‌ایم و حالا هم یک خبر جدید. مارسی پیوست که به جمع تیم‌هایی پیوست که خرید مهدی طارمی، مهاجم پورتو را در نقل و انتقال‌های تابستانی مدنظر دارد. پیش از این تیم‌های لیل فرانسه و میلان ایتالیا برای خرید این بازیکن ابراز تمایل کرده بودند اما تاکنون هیچ پیشنهاد رسمی در کار نبوده است. بر اساس گزارش سایت فوتبال فرانسه؛ پورتو برای فروش احتمالی مهدی طارمی که یک سال از قراردادش باقی مانده مبلغی بین ۱۵ تا ۲۰ میلیون یورو خواهد. طارمی پیشنهاد باشگاه الهلال عربستان را رد کرده چرا که به دنبال ادامه حضور در فوتبال اروپا است. او با ثبت ۲۲ گل و ۸ پاس گل در ۳۳ بازی آمار قابل توجهی را در لیگ پرتغال دارد. طارمی فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا نیز نمایش خوبی داشت و در هفت بازی، پنج گل زد.

تمرین برای جام ملک سلمان

استارت حزباوی با السد

یکی از انتقالات جذاب تابستانی فوتبال ایران، پیوستن محمدامین حزباوی به السد بود. مدافع آینده‌دار و جوانی که با انتقال از فولاد به پرافتخارترین تیم فوتبال قطر، چالش جدیدی را در زندگی حرفه‌ای خود آغاز کرد. السد که فصل قبل در رسیدن به جام‌های داخلی ناکام بود، تیم خود را برای فصل آینده تقویت کرده و به دنبال بازگشت به جایگاه قبلی خود در فوتبال قطر است و روی توانایی‌های حزباوی حساب ویژه‌ای باز کرده. السدی‌ها خود را برای آغاز فصل جدید لیگ قطر آماده می‌کنند، در حالی که باید در مسابقات جام ملک سلمان که از ۲۷ جولای تا ۱۲ آگوست (۵ تا ۲۱ مرداد) با حضور ۱۶ تیم عربی در عربستان برگزار می‌شود نیز شرکت کنند. از همین رو، روز گذشته نخستین جلسه تمرینی حزباوی با السد برگزار شد تا این مدافع جوان رسماً کار خود را با این تیم قطری آغاز کند.

تمجید دروازه‌بان تیم علیپور از طارمی

بهترین مهاجمی که مقابلش بازی کردم

«آندرو سیلوا» دروازه‌بان برزیلی تیم ژیل ویسنته است که حالا با اتمام فصل گذشته مسابقات لیگ فوتبال پرتغال به ارزیابی این رقابت‌ها پرداخت. سیلوا دروازه‌بان تیمی است که علی علیپور مهاجم ایرانی را در اختیار دارد. این دروازه‌بان در گفت‌وگو با پادکست Resenha com TF برزیل درباره اینکه مقابل کدام مهاجم بیشترین دردها را چالش را داشته است، گفت: «کسی که بیشترین مشکل را با او احساس کردم طارمی از پورتو بود. روبه‌رو شدن با او واقعاً سخت است. طارمی توپ را می‌گیرد و می‌تواند از ناکج‌آباد بچرخد و شوت کند. گاهی به نظر می‌رسد که قصد دارد شوت بزند اما به کناره‌ها پاس می‌دهد. او با کیفیت بازی می‌کند و همه چیز را بخوبی انجام می‌دهد. طارمی فصل گذشته با به ثمر رساندن ۲۲ گل عنوان بهترین گلزن لیگ پرتغال را از آن خود کرد. پس آمار هم نشان می‌دهد بازی مقابل او سخت است.»



پویا اسبقی

استارت با الشمال و ابراهیمی

بعد از چند سال مربیگری در گوتنبورگ، تیم زیر ۲۱ ساله‌های سوئد، بارنزلی انگلیس و همچنین ستاره سرخ بلگراد، پویا اسبقی مورد توجه باشگاه الشمال در لیگ ستارگان قطر گرفت و پیشنهاد این تیم را پذیرفت. اسبقی کار خود را در قطر آغاز کرد و باید اردوی اتریش این تیم را هدایت کند. در این اردو امید ابراهیمی، هافبک ایرانی هم حضور دارد.



محمد نادری

آماده بازگشت به لیگ ایران

محمد نادری دومین فصل حضور در آلتای را سپری کرد و حالا آماده بازگشت به لیگ ایران است. این مدافع چپ از استقلال پیشنهاد بازی دریافت کرده و نگو نام او را برای پست مدافع میانی مد نظر دارد. قرارداد نادری هم با آلتای به اتمام رسیده و این مدافع بی‌میل نیست به لیگ ایران برگردد و بیراهن استقلال را بپوشد.



مجید حسینی

تمدید با کایسری؟

مجید حسینی در دومین فصل بازی برای کایسری اسپور به بازیکنی کلیدی و مهم در ترکیب تیمش تبدیل شد. او به جز چند هفته که به دلیل مصدومیت در ترکیب حضور نداشت، باقی اوقات یکی از بازیکنان ثابت کایسری بود. طی هفته‌های اخیر شایعه‌هایی درباره انتقال حسینی به لیگی جدید شنیده شد اما او مشغول مذاکره با کایسری است تا قراردادش را تمدید کند.

محمدی به خاطر لیگ قهرمانان در آ.ا.ک می‌ماند

میلاد جواب استقلال و پرسپولیس را داد:

«نمی‌آیم»

ZOOM

میلاد محمدی اما به تمام پیشنهادهای داخلی، فعلاً جواب منفی داده و قصد دارد در موقعیتی دیگر به لیگ ایران برگردد و البته پیراهن پرسپولیس را بپوشد. برای میلاد در مقطع فعلی، تجربه بازی در لیگ قهرمانان مهم است که با ادامه حضور در آ.ا.ک آن می‌تواند به این هدف خود برسد



اگر می‌خواهد به تیم ملی برگردد و نظر قلعه‌نویی را جلب کند، به لیگ ایران برگردد و در تیمی پروادار بازی کند. با این تصمیم توانایی‌های او به چشم می‌آید و

قلعه نویی هم مجاب به دعوتش می‌شود. محمدی اما به تمام پیشنهادهای داخلی، فعلاً جواب منفی داده و قصد دارد در موقعیتی دیگر به لیگ ایران برگردد و البته پیراهن پرسپولیس را بپوشد. برای میلاد در مقطع فعلی، تجربه بازی در لیگ قهرمانان مهم است که با ادامه حضور در آ.ا.ک آن می‌تواند به این هدف خود برسد. البته در نهایت باید تا پایان نقل و انتقالات و شاید هم یکی دو هفته آینده منتظر بمانیم و ببینیم آیا میلاد تصمیم نهایی خود را برای ادامه حضور در آ.ا.ک می‌گیرد یا نه؟ فعلاً که نظر او همین است.

یونان» با انتشار اخبار پیشنهاد تیم‌های استقلال و پرسپولیس برای جذب میلاد محمدی، خبر از پاسخ منفی این بازیکن و ادامه حضورش در آ.ا.ک آتن داد: «ماتیاس آلمیدا، سرمربی آرژانتینی آ.ا.ک پس از قهرمانی با این تیم در سوپرلیگ و جام حذفی یونان روی میلاد محمدی در فصل جدید حساب می‌کند و بحث خروج این بازیکن به هیچ‌وجه مطرح نیست. از سویی میلاد محمدی نیز تمایلی به جدایی از آ.ا.ک ندارد و دنبال بازی در لیگ قهرمانان اروپا است.» میلاد که سه بازی ثابت در جام جهانی ۲۰۲۲ انجام داد، در ماه‌های اخیر و بعد از انتخاب امیر قلعه‌نویی به عنوان سرمربی تیم ملی از اردوها دور مانده و نتوانسته در لیست جایی برای خود دست و پا کند. آن هم در شرایطی که جزو بازیکنان مورد اطمینان کی‌روش بود و البته پای ثابت ترکیب و اردوهای تیم ملی محسوب می‌شد. نزدیکان میلاد به او مشورت دادند که

هم این مدافع چپ که تجربه بازی در دو جام جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ را دارد، به یونان رفت و هم تیمی احسان حاجی‌صفی و کریم انصاری فرد در آ.ا.ک آتن شد. میلاد در دومین فصل بازی برای آ.ا.ک و در شرایطی که به بازیکن ثابت و مورد اعتماد ماتیاس آلمیدا تبدیل شده بود، آسیب دید و به همین دلیل و با توجه به درخشش احسان حاجی‌صفی دیگر نتوانست جایگاه قبلی خود را پس بگیرد. با این حال و نقل و انتقالات تابستانی فوتبال ایران، میلاد محمدی بار دیگر با پیشنهاد چند تیم لیگ برتری ایران از جمله استقلال، تراکتور و حتی پرسپولیس روبه‌رو شده است. او که در یک دهه گذشته بیشتر اردوهای تیم ملی ایران را پشت سر گذاشته و با سابقه حضور در جام‌های جهانی ۲۰۱۸ و ۲۰۲۲ جزو باتجربه‌های این تیم محسوب می‌شود هنوز واکنش رسمی نسبت به این موضوع نشان نداده است. با این حال سایت «اسپورت

گزارش

امیر اسدی روزنامه‌نگار

درست از زمانی که میلاد محمدی فوتبال حرفه‌ای خود را در راه‌آهن آغاز کرد، تا امروز که بازیکن آ.ا.ک آتن است، همیشه و در مقاطع مختلف تیم‌های مدعی لیگ برتر ایران برای جذب او اقدام کرده و البته هیچگاه به نتیجه نرسیده‌اند. میلاد بعد از درخشش با پیراهن راه‌آهن و دعوت به تیم ملی توسط کارلوس کی‌روش، راهی روسیه شد تا برای باشگاه اخمت گروژنی بازی کند. او به یکی از بازیکنان کلیدی گروژنی تبدیل شد و البته بعدها به بلژیک رفت تا برای خنت بازی کند.

البته قبل از انتقال میلاد به خنت، درباره پیشنهادهایی که او دریافت کرده بود حرف و حدیث‌های فراوانی وجود داشت اما او در نهایت لیگ بلژیک را به عنوان مقصد خود انتخاب کرد. یکی دو فصل قبل

ستاره

هوش مصنوعی انتخاب کرد

«عابدزاده» سومین بازیکن ارزشمند لالیگای دو



به پایان رسیده و وی با پیشنهادهایی روبه‌رو شده است. چند روز پیش بود که رادیو مارکا اعلام کرد که این دروازه‌بان پیشنهاد آلباسته را دریافت کرده. همچنین نشریه Oloclip در گزارشی به بهترین بازیکنان لالیگای ۲ در فصل گذشته که اکنون بازیکن آزاد محسوب می‌شوند، پرداخت که نام گلر ایرانی نیز در جمع این نفرات دیده می‌شود. عابدزاده که فصل قبل در ۳۰ مسابقه برای پونفرا دینا به میدان رفت، از سایت Oloclip نمره جالب توجه ۸/۸۳ را دریافت کرده و او را در رده سوم ارزشمندترین بازیکنان لالیگای ۲ قرار داده که اکنون بدون تیم هستند.

دنبال می‌کرد. در پایان فصل اول، عابدزاده از یکی دو تیم لالیگایی پیشنهاد بازی دریافت کرد اما در پونفرا دینا ماند تا همراه این تیم طعم صعود به بالاترین سطح فوتبال باشگاهی در اسپانیا را بچشد. اتفاقی که خلاف آن رخ داد و امیر در فصلی که باز هم دروازه‌بان اول تیمش بود، همراه پونفرا دینا به دسته پایین‌تر سقوط کرد. با این حال عابدزاده به لحاظ تعداد سیو در تمام مسابقات، دومین دروازه‌بان موفق رقابت‌ها بود و همین مسئله باعث شده تا پیشنهادهای خوبی به دستش برسد. قرارداد امیر عابدزاده با باشگاه پونفرا دینا

مجلسن ذاکری روزنامه‌نگار

بعد از چند فصل بازی برای ماریتیمو در لیگ پرتغال و حتی کسب عنوان بهترین دروازه‌بان این مسابقات، امیر عابدزاده در ابتدای فصل ۲۰۲۲-۲۰۲۱ تصمیم گرفت به لیگ دو اسپانیا برود و درون دروازه پونفرا دینا قرار بگیرد. امیر رویاهای خود را در اسپانیا دنبال کرد و تنها هدفش این بود که با درخشش در پونفرا دینا بتواند راهی لالیگا شود. همان آرزویی که او از ابتدای دوران فوتبال خود